
Sistema dell'idealismo
trascendentale
Read More
SKU: 3139
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Friedrich W. J. Schellingeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. XVIII+310. Legatura tutta tela. Classici della filosofia moderna. Ottima copia rilegato in
pelle Ottimo (Fine) (3139)

Catologo Libreria Viborada
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Il linguaggio dei giornali italiani.
Con un saggio su Le radici degli
anni Ottanta
Read More
SKU: 2954
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Maurizio Dardanoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. XV+497. Brossura. Biblioteca universale Laterza 18 brossura Buono (Good) (2954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-linguaggio-dei-giornali-italiani-con-un-saggio-su-le-radici-degli-anni-ottanta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Giudaismo e cristianesimo
Read More
SKU: 2185
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marcel Simon e André Benoiteditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 16, pp. 409. Brossura. Collana "Universale Laterza" 416 brossura Buono (Good) (2185)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La nascita del libro. A cura di
Armando Petrucci
Read More
SKU: 2034
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lucien Febvre, Henri-Jean Martineditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. XLVIII+429. Brossura. Illustrazioni nel testo. Annotazione a penna alla prima carta
bianca. Biblioteca universale Laterza 154 brossura Buono (Good) (2034)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nascita-del-libro-a-cura-di-armando-petrucci/
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Medio Oriente. Una storia dal
1991 a oggi
Read More
SKU: 1744
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Marcella Emilianieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. IX+328. Brossura con sovraccoperta. Carte fuori testo. Una sottolineatura a penna e
alcune orecchiette. brossura Buono (Good) (1744)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dei papi. Da Pietro a
Giovanni Paolo II
Read More
SKU: 1645
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Horst Fuhrmanneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. VIII+212. Brossura. Illustrazioni nel nesto. Biblioteca universale Laterza 375 brossura
Buono (Good) (1645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma al femminile
Read More
SKU: 1477
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: A. Fraschetti a cura dieditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XX, 290, legatura editoriale in piena tela con sovracoperta illustrata. Collezione Storia e
società. Il volume raccoglie contributi di alcuni dei maggiori storici europei di Roma antica, che
delineano profini di donne che ebbero ruoli significativi nel mondo della politica, del teatro, della
cultura e della vita religiosa romana. rilegato Buono (Good) (1477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-al-femminile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il popolo del blues. Sociologia
dei negri americani attraverso
l'evoluzione del jazz
Read More
SKU: 1445
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: LeRoi Joneseditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 232. Brossura. Nuovo politecnico 26 brossura Buono (Good) (1445)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-popolo-del-blues-sociologia-dei-negri-americani-attraverso-levoluzione-del-jazz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Opere filosofiche. Traduzione,
introduzione e note di Sergio
Moravia
Read More
SKU: 897
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: La Mettrie Julien Offroy deeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 16, pp. LII+372. Brossura. Universale Laterza, 467. Lievi brunit. al dorso brossura Buono
(Good) (897)

Le due avanguardie. Dal
Futurismo alla Pop Art . Seconda
edizione
Read More
SKU: 819
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: Calvesi Maurizioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
402 p., 49 c. di tavole ; 21 cm. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo. Biblioteca universale Laterza
; 17. Segno di piega all'angolo inferiore della copertina brossura Buono (Good) (819)

Rodolfo Morandi. Il pensiero e
l'azione politica
Read More
SKU: 808
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Agosti Aldoeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 483, brossura editoriale con sovraccoperta, strappetto al margine superiore della
sovraccoperta (restaurato). Collezione: Biblioteca di cultura moderna 707 brossura Buono
(Good) (808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il destino dell'architettura:
Persico, Giolli, Pagano
Read More
SKU: 804
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Cesare De Setaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Ottima copia. Collana Grandi
opere brossura Ottimo (Fine) (804)

Catologo Libreria Viborada
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